AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 67/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024

A  Presidente  da  Comissão  de  Contratação  do  Município  de  Lobato/PR,

designada pelo Decreto nº 133/2023, de 21.08.2023, no uso das prerrogativas

que lhe confere a lei, comunica aos interessados e torna público a SUSPENSÃO

“sine die”do Pregão Eletrônico nº 26/2024 com abertura para o dia 16/09/2024,

tendo  por  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO  TIPO  FURGÃO  ORIGINAL  DE

FÁBRICA, ADAPTADO PARA AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO DE ACORDO COM

A  PORTARIA  GM/MS  Nº  544,  DE  3  DE  MARÇO  DE  2023  –  DELIBERAÇÃO  Nº

401/2023,  DE 18/12/2023 –  PROPOSTA 08542693000123007 ANO DE 2023, em

razão  de análise  do  Edital  e  seus  anexos,  visando  possíveis  alterações,

posteriormente ao pedido de impugnação interposto pela empresa BELLAN

VEÍCULOS ESPECIAIS EIRELI, inscrita no CNPJ N.º 18.093.163/0001-21. O aviso com

a nova data da sessão pública  de abertura para o referido processo, bem

como o Edital  RERRATIFICADO na íntegra  serão disponibilizados  através  dos

mesmos meios de divulgação e prazos utilizados anteriormente.

Maiores  informações  poderão  ser  solicitadas  através  do  e-mail:

licitacao@lobato.pr.gov.br

Lobato/PR., 03 de setembro de 2024.

_____________________________
SIRLENE DE FÁTIMA DOMINGUES

Presidente da Comissão de Contratação
Decreto Nº 133-2023 de 21/08/2023-PML

mailto:licitacao@lobato.pr.gov.br

		2024-09-03T16:41:20-0300